
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) - Rada Miejska we Fromborku, uchwala co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku 
została wybrana radana Barbara Kędzierska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Radny Senior Rady Miejskiej 
we Fromborku

Anna Żurowska




